МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
• УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОЕ О КОМИТЕТА

АЗНАКАЕВСКОЕО
МУНИЦИПАЛЬНОЕО РАЙОНА»

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 42333

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МЭГ АРИФ
ИДАРЭСЕ” МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин ур.,23нче йорт, АзнакайшэЬэре,
423330

Тел./факс(885592)7-50-77, 7-50-63; E-mailAznUO.Priemnaya@tatar.ru,
https://edu.tatar.ru/azn

П Р И К А З  Б О Е Р Ы К

От 2.5-05-2021г.

Об итогах
муниципального конкурса рисунков
«Правнуки ветеранов рисуют Победу!»

На основании приказа МКУ «Управления образования исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района» № 381 от 15.04.2021г. и
Положения о проведении муниципального конкурса рисунков «Правнуки
ветеранов рисуют Победу!" был проведен муниципальный конкурс
«Правнуки ветеранов рисуют Победу». По итогам конкурса, приказываю:

1.Объявить благодарность организациям, принявшим участие в
конкурсе.

2. Утвердить решение жюри (Приложение 1).
3. Победителей и призеров конкурса наградить дипломами МКУ «УО

исполкома Азнакаевского муниципального района».
5. Объявить благодарность за хорошую организацию и проведение

конкурса МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево».
6. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя

начальника МКУ «Управление образования исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района» Зарипову З.Р.

mailto:E-mailAznUO.Priemnaya@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/azn

Приложение 1к приказу МКУ «УО»
№ от 2021 г.

СОСТАВ
жюри муниципального этапа

конкурса «Правнуки ветеранов рисуют Победу!»

Зарипова Зульфия Рафисовна Заместитель начальника МКУ
“Управления образования исполкома
Азнакаевского муниципального района”
по воспитательной работе

Бойчук Елена Сергеевна методист МКУ “Управление образования
исполкома Азнакаевского
муниципального района”

Хасанова Раушания Миннахматовна директор МБОДО “ЦДТ г. Азнакаево”

Шаяхметова Наиля Фарагатовна зав. отделом МБОДО “ЦДТ г. Азнакаево”

Галеева Гузель Мавазифовна методист МБОДО “ЦДТ г. Азнакаево”

Всего на конкурс поступило 54 работы.

В конкурсе участвовали следующие образовательные организации:

1. МБОУ «СОШ №1 г. Азнакаево» РТ;
2. МБОУ «СОШ №2 г. Азнакаево» РТ;
3. МБОУ «СОШ №3 г. Азнакаево» РТ;
4. МБОУ «СОШ №6 г. Азнакаево» РТ;
5. МБОУ «СОШ №8 г. Азнакаево» РТ;
9. МБОУ «СОШ №9 г. Азнакаево» РТ;
10. МБОУ «СОШ с. Мальбагуш» РТ;
11. МБОУ «СОШ №1 пгт Актюбинский »;
12. МБОУ «СОШ с. Урсаево»

13. МБОУ «СОШ №2 пгт Актюбинский »;
14. МБОУ «СОШ №3 пгт Актюбинский »;

15. МБОУ «СОШ с. Победа» РТ;
16. МБОУ «СОШ с. Большой Сухояш» РТ;

По решению жюри места были распределены следующим образом:

младшая группа: 7-10 лет

№ ФИ победителя Образовательная организация ФИО руководителя место

1. Мубаракшин Анвар МБОУ «СОШ №2 п.г.т.
Актюбинский»

Еникеева Ф.Ф I

2. Давлетшина Риана МБОУ «СОШ № 2 г.
Азнакаево»

Сумина С.А. II

3. Шаяхметова
Ясмина

МБОУ «СОШ №6 г.
Азнакаево»

Вафина J1.A. III

старшая группа: 11-14 лет
1 Хайруллина

Айгуль
МБОУ «СОШ с. Мальбагуш» Закиева Л.А. I

2 Халиков Карим МБОУ «СОШ № 2 г.
Азнакаево»

Багманова P.P. II

3 Зайнуллина
Аделина

МБОУ «СОШ № 3 г.
Азнакаево»

Сагутдинова Р. III

Члены жюри

1. За/шмш ЗФ
2 . ( f  £

4. tHjOkl)(-штЛ'к №

5. ^ с ы х а о Я ^  Г. И .
7^

1